АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 октября 2012 года                                                                                                                  № 43

О признании утратившим силу распоряжение

Администрации муниципального образования «Штанигуртское»

от 12.10.2010 № 21.1 «Об утверждении

Положения о проверке достоверности и полноты

сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными

служащими в органах местного самоуправления

муниципального образования «Штанигуртское»,

и соблюдения муниципальными служащими

органов местного самоуправления муниципального

образования «Штанигуртское» требований

к служебному поведению

           Руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования

«Штанигуртское» от 12.10.2010 № 21.1 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в органах

местного самоуправления муниципального образования «Штанигуртское», и соблюдения

муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального

образования «Штанигуртское» требований к служебному поведению».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

 Глава муниципального образования

«Штанигуртское»                                                                         Т.Е. Дорофеева